
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 7 3  

на Столичния общински съвет 

 от 19.12.2024 година 

 

За кандидатстване с проектно предложение по процедура чрез 

директно предоставяне на средства на конкретни крайни получатели BG-

RRP-11.018 - „Изграждане и оборудване на нови социални и интегрирани 

здравно-социални услуги за резидентна грижа и специализирани социални 

услуги за лица с увреждания“ по Националния план за възстановяване и 

устойчивост на Република България. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие за кандидатстването на Столична община по 

процедура чрез директно предоставяне на средства на конкретни крайни 

получатели BG-RRP- 11.018 - „Изграждане и оборудване на нови социални 

и интегрирани здравно-социални услуги за резидентна грижа и 

специализирани социални услуги за лица с увреждания“ по Националния 

план за възстановяване и устойчивост на Република България с 

предложение за изпълнение на инвестиция „Изграждане и оборудване на 

11 нови социални услуги на територията на Столична община“, както 

следва: 

1. Ново строителство на една триетажна сграда за три броя 

Резидентна грижа за пълнолетни лица с психични разстройства (РГПЛПР) 

- Урегулиран поземлен имот УПИ VIII-443, кв.80, с идентификатор 

68134.1896.1231, м. „Карпузица“, АПОС № 3469/05.12.2019 г. Имотът е с 

административен адрес: гр. София, Район „Витоша“, бул. „Цар Борис III“ 

№ 200-202; 

2. Ново строителство на една триетажна сграда за три броя 

Резидентна грижа за пълнолетни лица с психични разстройства (РГПЛПР) 

- Урегулиран поземлен имот УПИ VII-361, кв.80, м. „Карпузица“ с 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



идентификатор 68134.1896.1230, АПОС № 3470/05.12.2019 г. Имотът е с 

административен адрес: гр. София, Район „Витоша“, бул. „Цар Борис III“ 

№ 200-202; 

3. Ново строителство на два броя двуетажни сгради за четири броя 

Резидентна грижа за пълнолетни лица с интелектуални затруднения 

(РГПЛИЗ) - Урегулиран поземлен имот УПИ III, кв.55, идентификатор 

68134.4329.50, АПОС №3351/28.02.2013 г. Имотът е с административен 

адрес: гр. София, кв. Горна баня, ул. „Обзор“ № 29; 

4. Преустройство и смяна предназначението на съществуваща сграда 

в „Център за специализирана подкрепа за лица с увреждания и техните 

семейства“, с административен адрес: гр. София, ж.к. „Славия“, ул. 

„Маестро Кънев“ № 2, АПОС № 3403/14.08.2013 г. 

II. В случай на одобряване на предложението за изпълнение на 

инвестиция по т.I: 

1. Декларира, че: 

- създадените по процедурата социални услуги ще бъдат поддържани 

минимум 5 години след датата на приключване на дейностите по 

инвестицията и одобрение на искането за окончателно плащане от страна 

на Структурата за наблюдение и докладване (СНД); 

- предназначението на сградите, обект на интервенция по 

инвестицията, няма да бъде променяно за период не по-малък от 5 години 

след датата на приключване на дейностите по инвестицията и одобрение 

на искането за окончателно плащане от страна на СНД. 

2. Упълномощава кмета на Столична община да подпише договор за 

предоставяне на безвъзмездна финансова помощ и всички необходими 

документи, съгласно изискванията на процедура „Изграждане и 

оборудване на нови социални и интегрирани здравно-социални услуги за 

резидентна грижа и специализирани социални услуги за лица с 

увреждания“. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 26, точка 8 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ДИ04-2495/6/06.12.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 



 


